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KOMUNA KLINE

ZYRA E PROKURIMIT
NR. ) T
DATE  /

ANEKS KONTRATA NR.008/2018
E KONTRATES NR. 034/2018

KOMUNA KLINE , (NE VAZHDIM "AUTORITETI KONTRAKTUES"), QE PERFAQESOHET NGA
Z.ABAZ FONIQI ~MENAXHER | Z. PROKURIMIT NE NJEREN ANE; DHE

NDERTIMI SHPK__ " —nga PEJA _(ne vazhdim “Kontraktuesi’), “me numer bisnesi 70366011
i PERFAQESUES Z. QAUSH BERISHA __ ne anén tjetér, jané

pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

E ESE “ASFALT R NE DRENOV

Neni1 Lénda

Lénda e kotrates eshte :Ndertim sipas paramanave te dhena ne Oferte

Neni 2 Gmimi

2.1 Cmimi total i punéve eshte:

4.653.87 € (Dyzetegjashteqindepesedhijetetreeuroe87/100euro )
2.2. Plani per impelementim programi do te jete 3 dite pune

2.3 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta té kontratés.-sipas
situacioneve dhe perfundimit te sherbimeve sipas planit dinamik , me raport nga menaxheri i projektit,
raport pranimi dhe raportin detal te menaxhmit te kontrates - pas perfundimit te sherbimeve



Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Marréveshja e kontratés;

(b) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né
raste t& pagartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jané
dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe
numrin e saj té identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté, faks, email ose té dorézohen personalisht.
Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues mund t& adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit té
Projektit i emé&ruar né Kushtet e Veganta té Kontratés.

Pér Kontraktuesin
Pér Autoritetin Kontraktues
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Pramasa ne Aneks te Kontrtes.




NDERTIMI ME ASFALT | RRUGES "DRENOVC™KK KLINE
* PUNE SHTESE 144m ., 3m i

l A PUNET PERGATITORE
: Cmimi

Pos |Pérshkrimi i pozicionit Njésia Sasia pa tvsh Gjithsej
Al |Shénimii trases, barg'a;e elementeve Nga projekti né teren, m' 150.00 0.17 25.50

Pastrimi i terenit Nga objektet ekzistyese né dy anet -

Largimi j pengesave ne fruge si barishtave, shkurreve m' 50.00 042" 21.00
A2 drunjeve et

Total Pozicioni A - 46.50
B |PUNETE DHEUT (TOKESORE)

Pos Pérshkrimij pozicionit Njésia Sasia Cmimi Gjithsej

Germimi i dheut ne gjerési me makine Né teren té kat. JI)

dhe IV, ngarkimi dhe trafmsporti deri né njé vend te caktuar m3 150.00 1.27 190.50
B.1 |ku e cakton nga organi mbikéqyres,

Planifikimi dhe nlvehz;m@ I nenbazes sipas profileve ne
m?2 580.00 0.17 98.60

kérkuar sipas normave dhe standardeve PEr keté lioj pune
B.2 |Mt240p kg/cm?) '

Punimi i bankinave ne dy anete fruges: Nivelizimi i tokeas
me saktési 3cm, hgjeshja me vibro-cilinder Ms=300Kkn/mz, !
furnizimi me material vendor-rrethanor me Pérmbaijtje m 150.00 051 | 76.50

Total Pozicioni B:| T 345.60 |

C_|OBJEKTET
Pos Pérshkrimji pozicionit Njésia Sasia Cmimi Gjithsej

Punimi i bazes nga zhavori per vendosjen e shtrases Sé asfaltit
dhe até sj vijon;

Furnizimi, transporti dhe shtrirja e shtresas S& poshtme -
fraksion 0-63 mm me trashési té shireseas d=20cm ne

C.1 m3 116.00 5.10 591.60

Furnizimi, transporti dhe shtrirja e shtresés s poshtme -

(Mt=800 kg/cm2), Gjithashtu duhet te behen matjet
gieomekanike,nga kompani.e licencuar PeEr matje. Distanca

. ) i .
c2 ne mes matjeve sipas normave dhe standardeve m3 58.00 593 343.94

| Total Pozicioni C:| 93554 —

D |PJESA QARKULLUESE
Pos Pérshkrimi | pozicionit

]

Gjithsej




D.1

tamponit me emuijsj N 0.4kg/m? Pér lidhjen e saj me

Furnizimi ghe spérka(?‘a € shtreses Pérfundimtare e
shtresé e asfaitbetonit m?2

I 432.00 lo.zs;] 108.00 {

. m2 432.00 576 | 248832
[ Total Pozicioni D, - 2,596.32j
REKAPITULIMI
Pos _[Pérshkrimii pozicionit | Gjithsej
A |PUNET PERGATITORE 46.50
B_|PUNETE DREUT (TOKESORE] 365.60
C |OBJEKTET ME TAMPON 93554
D |PJESA QARKULLUESE 2,596.32
[ TOTALI 3,943.96 € |
tvsh18%=" 709.91 €
TOTALI ME TVSH 4,653.87 €
TR
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